Администрация Сямженского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.12.2019 г. № 406-р

с. Сямжа

Об утверждении плана поэтапного
обеспечения финансирования МБУ ДО СМР
«Детско-юношеская спортивная школа»  в
соответствии с требованиями федерального
стандарта спортивной подготовки по виду
спорта «Лыжные гонки» в полном объеме к
2025 году

В целях исполнения п.3 Постановления Правительства Вологодской
области от 15.04.2019 г. №364 «Об утверждении плана поэтапного
обеспечения финансирования государственных организаций спортивной
подготовки в соответствии с требованиями федеральных стандартов
спортивной подготовки по видам спорта в полном объеме в 2025 году»,

1. Утвердить план поэтапного обеспечения финансирования МБУ

ДО СМР «Детско-юношеская спортивная школа»  в соответствии с
требованиями федерального стандарта спортивной подготовки по виду
спорта «Лыжные гонки» в полном объеме к 2025 году (далее – план
поэтапного обеспечения) согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Сямженского муниципального района
И.М. Курочкину.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Сямженского муниципального района
http://сямженскийрайон.рф. в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации района                                              Н.Н. Иванов

                                                                                                    Приложение к распоряжению
                                                                                                    от 20.12.2019 г. №406-р

План поэтапного обеспечения финансирования МБУ ДО СМР «Детско-
юношеская спортивная школа»  в соответствии с требованиями федерального
стандарта спортивной подготовки по виду  спорта «Лыжные гонки» в полном

объеме к 2025 году

Наименование
вида спорта

Этап
спортивной
подготовки

по виду
спорта

Базовый
норматив
затрат на
2019 год,
тыс.руб.

Плановые показатели увеличения финансирования услуг по
спортивной подготовке по виду спорта, %

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Лыжные

гонки
ТЭ 150,112 26,5% 30,4% 50% 75% 100% 100% 100%